
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w Budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu   dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmniejszeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz  Janeczek  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED851FA-29EE-4365-BBEA-454FFF36AFEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -6 719,00

85203 -6 719,00

2010 -6 719,00

-6 719,00

0,00

0,00

0,00

-6 719,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 637 073,44 0,00 83 630 354,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

3 307 547,003 314 266,00 0,00

0,00 1 541 706,00

1 548 425,00 0,00 1 541 706,00

1 548 425,00

78 352 721,17 0,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 155/2025 z dnia 30 września 2025 r.

bieżące

78 346 002,17bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

5 284 352,27majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED851FA-29EE-4365-BBEA-454FFF36AFEC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 011 317,86 29 011 317,86 25 758 451,40 22 061 390,56 3 697 060,84 3 178 197,46 74 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 750,89 -66 750,89 -66 550,89 -62 590,12 -3 960,77 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 750,89 66 750,89 66 750,89 62 799,18 3 951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 011 317,86 29 011 317,86 25 758 651,40 22 061 599,62 3 697 051,78 3 178 197,46 74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 262 635,99 15 262 635,99 15 227 457,99 13 501 811,42 1 725 646,57 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 387,55 -60 387,55 -60 387,55 -60 387,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202 248,44 15 202 248,44 15 167 070,44 13 441 423,87 1 725 646,57 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 274,44 194 274,44 194 274,44 194 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 757,46 -3 757,46 -3 757,46 -3 757,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 516,98 190 516,98 190 516,98 190 516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 266,55 569 266,55 569 266,55 569 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 209,07 -54 209,07 -54 209,07 -54 209,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 057,48 515 057,48 515 057,48 515 057,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 053,48 688 053,48 688 053,48 688 053,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,07 -2 389,07 -2 389,07 -2 389,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 664,41 685 664,41 685 664,41 685 664,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 561,32 127 561,32 127 561,32 127 561,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,95 -31,95 -31,95 -31,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 529,37 127 529,37 127 529,37 127 529,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 823 886,38 8 823 886,38 6 803 087,92 5 736 105,84 1 066 982,08 2 011 197,46 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 160,77 -4 160,77 -3 960,77 0,00 -3 960,77 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,77 4 160,77 4 160,77 3 960,77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 823 886,38 8 823 886,38 6 803 287,92 5 740 066,61 1 063 221,31 2 011 197,46 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 401,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 622,86 65 622,86 65 622,86 0,00 65 622,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 960,77 -3 960,77 -3 960,77 0,00 -3 960,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 662,09 61 662,09 61 662,09 0,00 61 662,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 020,28 95 020,28 95 020,28 95 020,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306,60 3 306,60 3 306,60 3 306,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 326,88 98 326,88 98 326,88 98 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4350

4700

4750

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

80104

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 155/2025 z dnia 30 września 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4800

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

4040

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED851FA-29EE-4365-BBEA-454FFF36AFEC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 570,55 18 570,55 18 570,55 18 570,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,17 654,17 654,17 654,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 224,72 19 224,72 19 224,72 19 224,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 346,68 956 346,68 953 796,68 894 602,78 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079,60 6 079,60 6 079,60 6 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 426,28 962 426,28 959 876,28 900 682,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 620,51 685 620,51 685 620,51 685 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079,60 6 079,60 6 079,60 6 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 700,11 691 700,11 691 700,11 691 700,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 775,20 834 775,20 831 435,20 781 944,86 49 490,34 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 202,57 -2 202,57 -2 202,57 -2 202,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 510,52 56 510,52 56 510,52 52 758,81 3 751,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 083,15 889 083,15 885 743,15 832 501,10 53 242,05 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 526,86 46 526,86 46 526,86 46 526,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 202,57 -2 202,57 -2 202,57 -2 202,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 324,29 44 324,29 44 324,29 44 324,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,21 1 482,21 1 482,21 0,00 1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,21 1 482,21 1 482,21 0,00 1 482,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 762,34 26 762,34 26 762,34 0,00 26 762,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,50 2 269,50 2 269,50 0,00 2 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 031,84 29 031,84 29 031,84 0,00 29 031,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758,81 52 758,81 52 758,81 52 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758,81 52 758,81 52 758,81 52 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 641 258,00 7 431 258,00 5 131 906,00 3 786 323,88 1 345 582,12 677 000,00 1 622 352,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-6 719,00 -6 719,00 -6 719,00 -6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634 539,00 7 424 539,00 5 125 187,00 3 779 604,88 1 345 582,12 677 000,00 1 622 352,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 758 425,00 1 548 425,00 1 547 725,00 1 245 914,88 301 810,12 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-6 719,00 -6 719,00 -6 719,00 -6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 706,00 1 541 706,00 1 541 006,00 1 239 195,88 301 810,12 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

987 241,42 987 241,42 987 241,42 987 241,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 614,00 -5 614,00 -5 614,00 -5 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 627,42 981 627,42 981 627,42 981 627,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 386,04 179 386,04 179 386,04 179 386,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-966,73 -966,73 -966,73 -966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 419,31 178 419,31 178 419,31 178 419,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

852

85203

4440

4740

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

80148

§
/

grupa

4850

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne80107

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dział Rozdział

4040

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED851FA-29EE-4365-BBEA-454FFF36AFEC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 399,42 16 399,42 16 399,42 16 399,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,27 -138,27 -138,27 -138,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 261,15 16 261,15 16 261,15 16 261,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 915 170,47 78 544 100,21 64 077 727,75 42 000 344,27 22 077 383,48 7 439 197,46 6 210 175,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,00

-73 469,89 -73 469,89 -73 269,89 -69 309,12 -3 960,77 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 750,89 66 750,89 66 750,89 62 799,18 3 951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 908 451,47 78 537 381,21 64 071 208,75 41 993 834,33 22 077 374,42 7 439 197,46 6 209 975,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

1 553 400,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

PlanDział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED851FA-29EE-4365-BBEA-454FFF36AFEC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 155/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


